
 
Druk nr 502 

Uchwała Nr 526/2009 
 
 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 
z dnia  20.04.2009r.   

 
 
 

w sprawie zaopiniowania 
lokalizacji salonu gier na automatach przy ul. Kusocińskiego 21 w Radomiu. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art. 32 ust.1 pkt.15 
ustawy z dnia 29 lipca 1992r. o grach i zakładach wzajemnych (Dz.U.2004r., Nr 4, poz. 27 z 
późn.zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 

Rada Miejska w Radomiu negatywnie opiniuje lokalizację przy ul. Kusocińskiego 21                       
w Radomiu salonu gier na automatach przez „Club Fair Play” Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu, 
ul.Wrocławska 62. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 
 
 
 
 

  


